
 
УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
ВОВЧАНСЬКОГО   РАЙОНУ   ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
Р І Ш Е Н Н Я 

  14 грудня 2020 року                                 смт Старий Салтів                            №  196 

 

Про затвердження графіку роботи апарату  
Старосалтівської селищної ради ,  її  виконавчих  
органів  та  посадових осіб на 2021 рік . 

 

З метою покращення якості обслуговування громадян – мешканців 
Старосалтівської селищної ради, своєчасної обробки інформації, на підставі ст. 59 Закону  
України «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні »,  

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ВИРІШИВ  : 

1. Затвердити наступний графік роботи апарату Старосалтівської селищної ради та її 
виконавчих органів  : 

1.1. Посадовим особам апарату ради та її виконавчих органів здійснювати  прийом 
громадян за закріпленими за структурними підрозділами  робочими місцями. 

2. Затвердити графік роботи старост Старосалтівської селищної ради: 

2.1. Старостам здійснювати прийом громадян в  адміністративних будівлях закріплених за 
ними в відповідних старостинських округах.  

3. Визначити кожний понеділок днем проведення апаратних нарад при селищному голові , в 
період часу з 8.30  до  9.15 годин.   

4. Контроль за виконанням зазначеного рішення залишити за селищним головою. 

 

                Старосалтівський селищний  голова  оригінал підписано  Е.П.Коновалов                     

Робочий тиждень: Дні Час 

      понеділок – четвер з 08-00 до 17.00 

 

          п’ятниця             з 08-00 до 15-45 

               обідня перерва  з 12-00 до 12-45 

 

    вихідний 

 

          субота, неділя 

 

 

               прийомні дні :                   1,3,4,5 вівторок з 8-00 до 17.00 

 

           1,2,3,5 четвер   з 08-00 до  17.00  

 

               обідня перерва  з 12-00 до 12-45 

 

Робочий тиждень: Дні Час 

      понеділок – четвер з 08-00 до 17.00 

          п’ятниця             з 08-00 до 15-45 

               обідня перерва  з 12-00 до 12-45 

    вихідний 

 

          субота, неділя  

               прийомні дні:                   1,3,4,5 вівторок з 8-00 до 17.00 

           1,2,3,5 четвер   з 08-00 до 17.00 

               обідня перерва  з 12-00 до 12-45 


